
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000 2 000

801

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000 2 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

2 000

2 000

2 000

3 500

2 000

2 000

2 000

3 500

854

80195 Pozostała działalność 3 500 3 500
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 500 3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

85495 Pozostała działalność 3 500 3 500
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

zał 1 RMK 15 (zm maj) dz str. 1



DYREK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000 2 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000 2 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

5 500

5 500

2 000

2 000

3 500

3 500

5 500

5 500

5 500

5 500

ZIAŁU

zał 1 RMK 15 (zm maj) dz str. 2



Załącznik Nr
do Uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

w_zł
ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2022

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2022

Zmniejszenia Zwiększenia

7 2 3 4 5

ZBIORCZO

750 Administracja publiczna 2 000

801

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

2 000

3 500

854

80195 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500

3 500

900

85495 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 500

2 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000

Ogółem 5 500 5 500

w tym:

DZIELNICA III PRĄDNIK CZERWONY 3 500 3 500

801 Oświata i wychowanie 3 500

854

80195 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500

3 500

85495 Pozostała działalność 3 500

DZIELNICA XIV CZYŻYNY 2 000 2 000

750 Administracja publiczna 2 000

900

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000

2 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000
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Dz zm 11 zał nr 11 str. 1


